EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATO: nº. 156/2015.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Marcelo  Bonini  Guaglini  –  ME (MBG Tecnologias)

OBJETO: Serviço de Acesso à Internet.

VALOR: R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais), mensais.

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: nº 01 031 0009 2075 0000  -  Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica, categoria econômica nº 3.3.90.39.97 – Despesas de Teleprocessamento.

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 23/06/2018.

Ibitinga, 23 de junho de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente